
 

2023 年 08 月 07 日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

 

ミドリ安全 基幹システム切り替えに伴う出荷制限のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

弊社調達先であるミドリ安全より、基幹システム切り替えに伴い下記の期間中ご注文に対

しての出荷を制限する旨ご連絡を受けております。 

お取引先の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■影響期間 

①  出荷 停止 期間 ：2023 年 9月 16日（土）〜 9月 24日（日） 

⚫ 上記該当期間は、出荷が行われません。 

⚫ 期間明けに確定納期をご連絡させて頂きます。 

 

②  出荷 制限 期間 ：2023 年 9月 25日（月）〜 10月 3日（火） 

⚫ 上記該当期間は、出荷停止期間明けにより、遅延が発生する可能性がございます。 

⚫ 納期が確定しましたら順次ご連絡致しますので、納品まで余裕を持ったご注文を頂け

ます様お願い致します。 

 

③  10 月4 日(水)以降は、新システム稼働により通常出荷対応致します。 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

TEL：03-6635-5150 

E-mail：info@alphapurchase.co.jp 

mailto:info@alphapurchase.co.jp

